



11.12.2018

KUULUTUS

Vesilain mukainen lupahakemus

Hakija Luhansaaren vesiosuuskunta

Asia Painevesi- ja viemäriputkien rakentaminen Vihtistenpohjan alitse, Luhanka

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Luhansaaren vesiosuuskunta hakee vesilain mukaista lupaa painevesi- ja viemäriputkien rakentamiseen Päijänteen Vihtistenpohjan alitse Luhangan kunnassa. Hankkeen tarkoituksena on liittää kolme Luhansaassa sijaitsevaa kiinteistöä (435-402-4-705, 435-402-4-759 ja 435-402-4-761) kunnalliseen jätevesijärjestelmään. Hanke sijoittuu Luhangan osakaskunnan hallinnoimalle yhteiselle vesialueelle 435-876-3-1. Putket liitetään kunnan jätevedenpumppaamoon kiinteistöllä Lomakeidas (435-402-4-675).

Vesistöalituksen pituus on noin 600 metriä. Hanke on tarkoitus toteuttaa vuonna 2019 loppukesällä tai alkusyksystä. Luhansaaren kolmelle kiinteistölle rakennetaan repijäpumpuilla varustetut kokoojakaivot. Putket lasketaan vesistöön lautalta ja painotetaan pohjaan. Rantautumiskohtissa putket kaivetaan riittävään syvyyteen. Työn kestoksi arvioidaan 1–2 viikkoa, josta varsinaiseen putkien laskemiseen ja painotukseen kuluisi muutama päivä. Putket alittavat väylän, jolla liikenne on hakijan mukaan vähäistä virkistyskauden ulkopuolella.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä **14.12.2018 – 14.1.2019** Luhangan kunnan ilmoitustaululla ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaululla.

Kuulutus ja hakemusasiakirjat keskeisiltä osin ovat luettavissa sähköisesti osoitteessa www.avi.fi/lupatietopalvelu. Luhangan kunnan Kunnanvirastossa, Hakulintie 2 on käytettävissä yleisötietokone asiakirjojen katsomiseen.

Muistutusten ja mielipiteiden tekeminen

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Viranomaisilta, joita asia koskee, pyy-

detään lausunto. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti.

Ohjeet muistutusten tekemiseen

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero **LSSA-VI/7532/2018**
- muistuttajan kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja kunta (kiinteistötunnus)
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai muu luotettava selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 14.1.2019 ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaamo.lansi@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 200, 65101 Vaasa).

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

Lisätietoja antavat

ympäristötarkastaja Maria Järvi-Laturi, puh. 0295 018 771
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi